PORTARIA Nº 25112022-33/2022.

Dispõe sobre o resultado PRELIMINAR

das propostas recebidas dos fornecedores e

entidades, referente ao edital de

chamamento público 001/2022 e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS-CEARÁ, Tertuliano Cândido Martins de

Araújo, no uso de suas atribuições legais etc.,

CONSIDERANDO o Edital de chamamento Público nº 01/2022, para Credenciamento de

Entidades Socioassistenciais e fornecedores elegíveis locais para participação no PAB -

Programa Alimenta Brasil – Compra com Doação Simultânea;

CONSIDERANDO, que o Edital de credenciamento de entidades socioassistenciais locais e

agricultores familiares para participação na execução do PAB - Programa Alimenta Brasil -

Compra com Doação Simultânea – Portaria 96 MC/SDA e o Município de Tarrafas/CE.

CONSIDERANDO Ainda, que a portaria 001/2022 – Secretaria de Agricultura – Tarrafas /CE,

Artigo 1º, que criou a comissão municipal para recebimento e aprovação da documentação.

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final da seleção de entidades Socioassistenciais locais para

participação do PAB - Programa Alimenta Brasil – Compra com doação simultânea. Edital

001/2022, Conforme listagem a seguir.

ENTIDADE CNPJ SITUAÇÃO

EEIEF – Dona Emilia Ferreira De Oliveira 01.929.304.0001/09 Aprovada

Art. 2º - Divulgar o resultado final da seleção de fornecedores elegíveis locais para participação

no PAB - Programa Alimenta Brasil – compra com doação simultânea, Conforme listagem a

seguir.

RITA ANTUNES DA SILVA 913982153-68 Aprovado

FRANCISCO VIEIRA NOBRE 302674473-53 Aprovado

ANTONIO FERNANDES VIEIRA 795087823-15 Aprovado

SAMUEL ALCANTARA DE ARAUJO 601228723-20 Aprovado

JOAO MOTA DO CARMO 360854303-10 Aprovado

FRANCISCO PINHEIRO DA SILVA TAMIARANA 783554433-49 Aprovado

CICERO PEREIRA TAMIARANA 068818043-40 Aprovado

GERSON CAVALCANTE DOS SANTOS 163854318-60 Aprovado

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as decisões em

contrário.

Cumpra-se, certifique-se e arquive-se.

Tarrafas/CE, 25 de Novembro de 2022.

_____________________________________

Tertuliano Cândido Martins de Araújo

Prefeito Municipal